

Angebot Januar 2021

Abholzeiten:

Freitag & Samstag

von 17 bis 20 Uhr

Sonntag

von 11.30 bis 13:00

& 17:00 bis 19:00 Uhr



Vorbestellungen möglich:

Über E-Mail info@stadl-wirges.de

Telefon: 0173 8111581

oder WhatsApp unter gleicher Nummer

Homepage: www.stadl-wirges.de

Tages-Aktionen auf unserer

Facebook-Seite: Stadlwirges

Ewalds Stadl-Küche für Daheim

Artikel und Preise Stand Januar 2021

Genaue Zutatenliste, Nährstofftabelle
und MHD entnehmen Sie der Glasaufschrift

Preise inclusive MWST - zuzüglich Versandkosten Verpackung

Unser Stadl-Küchen-Produkte
liefern wir bis an Ihrer Haustür

Ab einem Bestellwert von 50 Euro

In VG-Wirges - VG-Wallmerod – Stadt Montabaur

Termin nach Absprache

Glas Wild-Hackfleischbällchen aus der
Pfanne an einer Preiselbeer-Chilisoße
2,46 € g pro 100 g **280 g Glas 6,90 €**


Glas hausgemachte Semmelknödel 
Semmel vom Bäcker mit Zwiebelwürfeln. Petersilie
Vollei und Gewürzen 1,39 € pro 100 g **360 g Glas 4,40 €**

Glas Schwarzwälder-Schinken

Sauerkraut-Knödel

Semmel vom Bäcker, Schwarzwälder Schinken
Petersilie, Sauerkraut, Zwiebeln, Vollei, Salz,
Pfeffer, Muskat 1,96 € pro 100 g **280 g Glas 4,90 €**

Glas Engadiner Spinat-Käse-Knödel

Semmel vom Bäcker, Spinat, Petersilie 
Bergkäse, Emmentaler, Vollei, Salz, Pfeffer
Muskat 1,63 € pro 100 g **360 g Glas 5,50 €**

Glas Tomaten-Basilikumknödel 

Semmel vom Bäcker, Zwiebel, Tomatenpüree,
Knoblauch, Basilikum, Vollei und Gewürze
1,75 € pro 100 g **360 g Glas 5,90 €**

Glas Hirschgulasch aus dem Schmortopf

mit Rotwein und Preiselbeeren verfeinert
3,18 € pro 100 g **280 g Glas 8,90 €**

Hirschbraten in Kirsch Pfeffersoße

mit Wacholder und Thymian verfeinert
3,39 € pro 100 gr. **280 g Beutel 9,50 €**

Glas Rinderroulade Großmutter's Art

pikant gefüllt mit Dörrfleisch, Hackfleisch,
Zwiebeln, Essiggurke mit leckerer Soße
2,47 € pro 100 g **360 g Glas 8,90 €**

Glas Ochsenbäckchen mit Kräutern geschmort
an einer pikanten Sauce

2,36 € pro 100 g **360 g Glas 8,50 €**

Barbarie Entenkeule im Ofen gebraten

Mit Chili-Ingwersoße **380 gr. Beutel 8,90**

Portion hausgemachte Eierspätzle

mit Butterschmalz gewürzt mit Salz, Pfeffer, Muskat
200 gr. Beutel 3,00 €

Hausgemachtes Sauerkraut

mit Schmalz, Zwiebeln 1,04 € pro 100 g **200 g Beutel 2,50 €**

Rotkrautgemüse mit Schmalz, Zwiebeln, Apfel

1,04 € pro 100 g **200 g Beutel 2,90 €**

Glas hausgemachte Malzbiersoße

hergestellt von Schweineknochen, Röstgemüse,
Tomatenmark und Gewürzen mit Malzbier verfeinert
1,25 € pro 100 g **280 ml Glas 3,50 €**

Geschmortes Wintergemüse Staudensellerie,

Pastinaken, Lauch, Karotten, Kürbis mit Chili-
Ingwersoße 1,75 € pro 100 g **200 g Beutel 3,50 €**

Glas Gemüsebolognese mit Karotten, Lauch,

Sellerie, Zucchini, Zwiebeln, Kräuter, Salz, Pfeffer,
Muskat 2,11 € pro 100 g **280 gr. Glas 5,90 €**

Grüne-Soße-Kräuter-Pesto

hergestellt aus Sonnenblumen- und Distel-Öl, Grüne-Soße-
Kräuter (Petersilie, Schnittlauch, Kerbel, Kresse, Pimpinelle,
Sauerampfer und Borretsch), Mandeln, Grana
Padano (hergestellt aus Milch, Salz, Lab und Lysozym (aus Ei),
Meersalz, Pfeffer und gemahlener Senfsaat
5,00 € pro 100 g **130 g 6,50 €**

Glas Apfel-Brotknödel mit leichter Vanillenote

1,39 € pro 100 g **280 g 3,90 €**

Glas Waldbeersoße mit Amarettoaroma

1,00 € pro 100 g **130 g 2,90 €**